
Informācija par remontdarbiem Krišjāņa
Valdemāra un Pļavas ielā

No 25. septembra atvērts satiksmei iepriekš slēgtais posms Krišjāņa Valdemāra ielā –
no K. Valdemāra ielas 13 līdz Pļavas ielai. Savukārt turpmāk gājējiem būs slēgts posms
no K. Valdemāra ielas 13 līdz Piebalgas ielai. Piekļuve ēkām šajā posmā būs
nodrošināta no pagalmu puses.
 
Tāpat no 25. septembra gājējiem slēgta izeja uz Raunas ielu.
 
Jau iepriekš ziņots, ka no 12. augusta Pļavas ielas apkaimē iebraukšana un
caurbraukšana Noliktavas ielas virzienā tiek organizēta no Vaļņu ielas.
 
Darbu norise un kavējumi
Krišjāņa Valdemāra un Pļavas ielās darbi kavējas divu iemeslu dēļ:

tranšeju rakšanas laikā bieži atklātas komunikācijas, kas nav iezīmētas
tehniskajos plānos, tādēļ nepieciešama speciālistu pārbaude;
iekavējusies siltumtīklu izbūve K. Valdemāra ielā, ko pasūtījis SIA “Adven”.

Šogad ielās plānots pabeigt rakšanas darbus un brauktuves noklāt ar šķembām.
Laikapstākļu dēļ asfaltu ieklāt nepagūs, taču ielas satiksmei būs atvērtas. Paralēli jau ir
uzsākta gājēju celiņu bruģēšana un apmaļu izbūve. Kad iestāsies nelabvēlīgi apstākļi,
darbi tiks pārtraukti un atsāksies pavasarī, līdz ar piemērotiem laikapstākļiem.



Pašlaik K. Valdemāra ielas lielākajā daļā ir izjauktas ietves. Gājējiem paredzēts ar
lentām norobežots celiņš gar būvdarbu zonu. Līdz aukstajai sezonai ietves atjaunos, cik
to ļaus laikapstākļi – uzsākta bruģēšana un vietām izjauktās ietves tiek atliktas atpakaļ.
 
Remontdarbus paredzēts pilnībā pabeigt līdz 2026. gada vasaras vidum.
 
Iedzīvotājiem un uzņēmējiem

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem Pļavas un K. Valdemāra ielās joprojām tiek
nodrošināta piekļuve īpašumiem.
Uzņēmumu klientiem, iebraucot būvdarbu teritorijā, jāseko līdzi uzstādītajām
satiksmes zīmēm un norādēm.

 
Krišjāņa Valdemāra ielas un Pļavas ielas pārbūve Cēsīs tiek īstenota
5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās,
ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un
drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1.
pasākuma "Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" projekta
“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” (projekta identifikācijas
Nr. 5.1.1.1/2/24/A/013) ietvaros. Projektu plānots realizēt līdz 2026.
gada 31. decembrim. Kopējās projekta izmaksas ir 4 510 977,48 EUR,
t.sk.PVN, no kurām ERAF līdzfinansējums 1 754 638 EUR apmērā.


